Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН Республики Башкортостан

34-е заседание 27-го созыва

ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

О главе

сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики  Башкортостан
Рассмотрев и обсудив заявление главы сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Туктагулова Р.Н.,  Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
           рекомендовать главе сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Туктагулову Радику Наилевичу продолжить работу главой сельского поселения до истечения срока полномочий.
Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан –

депутат по избирательному округу № 2
 Минаева З.К.
с.Кубиязы
09 августа 2018 года
№  162